
OneLife 2.0 – RIZIKOVÉ ŽIVOTNÍ POJIŠTĚNÍ 

•  Rizikové životní pojištění je určeno zájemcům starším 18 let, kteří požadují pojistnou ochranu bez možnosti 
investování.

•  Pojistnou ochranu je možné sjednat pro osoby se vstupním věkem od 0 do 75 let, rozsah pojistné ochrany je 
limitován vstupním a výstupním věkem jednotlivých pojištění, zdravotním stavem nebo výší příjmu v době sjednání 
pojištění. 

•  Produkt je vhodný pro osoby, které chtějí zajistit sebe nebo své blízké při poklesu příjmů, chtějí mít jistotu 
splnění svých finančních závazků pro případ smrti, nemoci či úrazu, případně si chtějí zvýšit komfort při léčení, 
rekonvalescenci apod.

•  Produkt je vhodný pro zájemce o pojištění, kteří mají zajištěn pravidelný příjem na úhradu pojistného.

•  Pojištění je vhodné zejména pro osoby v dobrém zdravotním stavu nebo se stabilizovanými zdravotními problémy 
akceptovatelnými pojišťovnou. Osoby se zdravotními problémy mohou být individuálně posouzeny a přijaty  
s přirážkou, ostaršením nebo s výlukou apod.

•  Produkt nelze sjednat osobám, které jsou v pracovní neschopnosti a osobám, které nedisponují vlastní e-mailovou 
adresou a telefonním číslem (v případě osob mladších 18 let se uvedený požadavek vztahuje na jejich zákonného 
zástupce).

•  Produkt není vhodný pro osoby:

 o se závažnými zdravotními problémy či nestabilizovaným zdravotním stavem,

 o  zamýšlející zhodnotit své volné finanční prostředky v rámci pojistného produktu, případně využívat daňové 
zvýhodnění nebo příspěvek zaměstnavatele,

 o  vykonávající vysoce nebezpečné sporty nebo sport na profesionální úrovni.

OneLife 2.0 – INVESTIČNÍ ŽIVOTNÍ POJIŠTĚNÍ 

•  Investiční životní pojištění je určeno zájemcům starším 18 let, kteří kromě pojistné ochrany chtějí mít možnost 
prostřednictvím investičního životního pojištění zhodnocovat své volné finanční prostředky formou investování 
do investičních fondů a mají případně zájem o daňové zvýhodnění investičního životního pojištění či příspěvku 
zaměstnavatele.

•  Pro sjednání  investičního životní pojištění jsou podstatnými náležitostmi znalosti a očekávání v rámci investic 
zájemce o pojištění, z toho důvodu  je nutné vyplnit investiční dotazník.

•  Pojistnou ochranu je možné sjednat pro osoby se vstupním věkem od 0 do 75 let, rozsah pojistné ochrany je 
limitován vstupním a výstupním věkem jednotlivých pojištění, zdravotním stavem nebo výší příjmu v době sjednání 
pojištění. 

CÍLOVÉ TRHY

Czech

Provázíme vás životem



Czech

Provázíme vás životem

•  Produkt je vhodný pro osoby, které chtějí zajistit sebe nebo své blízké při poklesu příjmů, chtějí mít jistotu 
splnění svých finančních závazků pro případ smrti, nemoci či úrazu, případně si chtějí zvýšit komfort při léčení, 
rekonvalescenci apod.

•  Produkt je vhodný pro zájemce o pojištění, kteří mají zajištěn pravidelný příjem na úhradu pojistného.

•  Pojištění je vhodné zejména pro osoby v dobrém zdravotním stavu nebo se stabilizovanými zdravotními problémy 
akceptovatelnými pojišťovnou. Osoby se zdravotními problémy mohou být individuálně posouzeny a přijaty  
s přirážkou, ostaršením nebo s výlukou apod.

•  Produkt není vhodný pro osoby:

 o  se závažnými zdravotními problémy či nestabilizovaným zdravotním stavem,

 o  vykonávající vysoce nebezpečné sporty nebo sport na profesionální úrovni.

Pojištění určená pro potřebu pokrytí životních událostí pojištěných osob 
(platí pro OneLife 2.0 rizikové životní pojištění a OneLife 2.0 investiční 
životní pojištění)

• Pojištění pro případ smrti 
  Vhodné pro osoby se vstupním věkem od 15 do 75 let, které chtějí zajistit svou rodinu pro případ své smrti. 

Pojistné plnění slouží k zajištění přijatelného životního standardu rodiny po smrti pojištěného, krytí finančních 
závazků, ale i jako finanční podpora v nejtěžším období po ztrátě blízké osoby.

  Osoby se vstupním věkem 0-14 let mají pojištěnou smrt ve výši 25.000 Kč sloužící výhradně na krytí nákladů 
spojených s pohřbem.

• Smrt úrazem / Smrt při dopravní nehodě
  Vhodné pro osoby, které chtějí zajistit svou rodinu pro případ své smrti následkem úrazu/smrti následkem 

úrazu při dopravní nehodě. Pojistné plnění slouží k zajištění přijatelného životního standardu rodiny po smrti 
pojištěného, krytí finančních závazků, ale i jako finanční podpora v nejtěžším období po ztrátě blízké osoby.

• Náhlá smrt
  Vhodné pro osoby se vstupním věkem od 15 do 75 let, které chtějí zajistit svou rodinu pro případ tzv. náhlé 

smrti (smrt následkem úrazu, infarktu či cévní mozkové příhody). Pojistné plnění slouží k zajištění přijatelného 
životního standardu rodiny po smrti pojištěného, krytí finančních závazků, ale i jako finanční podpora v nejtěžším 
období po ztrátě blízké osoby.

• Úvěrová asistence
  Vhodné pro osoby se vstupním věkem od 15 do 65 let, které chtějí zajistit řádné splácení hypotéčního úvěru, 

spotřebitelského úvěru či jiného finančního závazku v případě smrti či závažných zdravotních komplikacích.

• Trvalé následky úrazu s progresí 1 000 % a pamětí
  Vhodné pro osoby s maximálním vstupním věkem 75 let, které se chtějí zajistit pro případ úrazu, který zanechá 

trvalé následky. Pojistné plnění slouží ke kompenzaci sníženého příjmu či jeho úplné ztráty, nákladů na léčbu, 
nákupů zdravotních pomůcek či úpravy obydlí. Čím jsou trvalé následky závažnější, tím zpravidla roste finanční 
zátěž klienta (zohledňuje progresivní pojistné plnění).



Czech

Provázíme vás životem

• Horní končetiny
  Vhodné pro osoby s maximálním vstupním věkem 65 let, které se chtějí zajistit pro případ úrazu nebo nemoci 

horní končetiny. Pojistné plnění slouží k pokrytí nákladů, které jsou spojeny s léčbou úrazu a následnou 
rehabilitační péčí.

• Doba nezbytné léčby úrazu s progresí / Následky úrazu
  Vhodné pro osoby s maximálním vstupním věkem 75 let, které se chtějí zajistit pro případ úrazu. Pojistné plnění 

slouží k pokrytí nákladů, které jsou spojeny s léčbou úrazu a následnou rehabilitační péčí.

• Zlomeniny a popáleniny
  Vhodné pro osoby s maximálním vstupním věkem 75 let, které se chtějí zajistit pro případ nejčastějších úrazů 

jakými jsou zlomeniny (jednoduché, otevřené nebo vícenásobné) a popáleniny. Pojistné plnění slouží k pokrytí 
nákladů, které jsou spojeny s léčbou a následnou rehabilitační péčí.

• Invalidita 1+2+3 / 2+3 / 3
  Vhodné pro osoby se vstupním věkem od 15 do 65 let, které chtějí zajistit sebe a svou rodinu pro případ 

dlouhodobého poklesu pracovní schopnosti. Pojistné plnění slouží nejen k pořízení zdravotních pomůcek, 
financování léčby, rehabilitace, zajištění chodu domácnosti či úpravy bydlení, ale také k zajištění finančních 
závazků a zachování životního standardu členů domácnosti. 

 Nelze sjednat osobám pobírajícím starobní nebo invalidní důchod. 

• Invalidita 4
  Vhodné pro osoby se vstupním věkem od 15 do 65 let, které chtějí zajistit sebe a svou rodinu pro případ snížené 

soběstačnosti a potřeby péči druhé osoby. Pojistné plnění slouží zároveň ke kompenzaci nákladů spojených  
s péčí o pojištěnou osobu a a současně k udržení životního standardu členů domácnosti. 

  Nelze sjednat osobám pobírajícím starobní nebo invalidní důchod či příspěvek na péči.

• Závažná onemocnění Extra / Extra Plus
  Vhodné pro osoby s maximálním vstupním věkem 65 let, které se chtějí zajistit pro případ vážného onemocnění 

(např. onkologické či kardiovaskulární onemocnění). Pojistné plnění slouží nejen k pořízení zdravotních 
pomůcek, financování léčby, rehabilitace či zajištění chodu domácnosti, ale také k zajištění finančních závazků  
a zachování životního standardu členů domácnosti. 

• Závažná mužská onemocnění
  Vhodné pro muže se vstupním věkem od 15 do 65 let, kteří se chtějí zajistit pro případ nádorového onemocnění 

mužských orgánů (prostaty, penisu, nadvarle), prsu a míchy. Pojistné plnění slouží nejen k pořízení zdravotních 
pomůcek, financování léčby, rehabilitace či zajištění chodu domácnosti, ale také k zajištění finančních závazků  
a zachování životního standardu členů domácnosti. 

  Není vhodné pro osoby požadující krytí uvedených nádorových onemocnění ve stádiu T1N0M0 dle klasifikace 
TNM, tj. ve stádiu T1 bez metastáz.

• Závažná ženská onemocnění
  Vhodné pro ženy se vstupním věkem od 15 do 65 let, které se chtějí zajistit pro případ nádorového onemocnění 

ženských orgánů (prsu, pochvy, děložního čípku, dělohy, vejcovodu, vaječníku a vulvy). Pojistné plnění slouží 
nejen k pořízení zdravotních pomůcek, financování léčby, rehabilitace či zajištění chodu domácnosti, ale také k 
zajištění finančních závazků a zachování životního standardu členů domácnosti. 

  Není vhodné pro osoby požadující krytí uvedených nádorových onemocnění ve stádiu T1N0M0 dle klasifikace 
TNM, tj. ve stádiu T1 bez metastáz.



Czech

Provázíme vás životem

• Karcinom in situ Extra
  Vhodné pro osoby se vstupním věkem od 15 do 65 let, které se chtějí zajistit pro případ diagnózy počátečního 

stádia rakoviny klasifikovaného jako TisN0M0 dle TNM klasifikace. Pojistné plnění slouží nejen k pořízení 
zdravotních pomůcek, financování léčby, rehabilitace či zajištění chodu domácnosti, ale také k zajištění 
finančních závazků a zachování životního standardu členů domácnosti. 

• Pro Ženy
  Vhodné pro ženy se vstupním věkem od 18 do 45 let, které se chtějí zajistit pro komplikace spojené  

s otěhotněním, porodem a narozením dítěte trpícího vrozenými vadami. Pojistné plnění slouží nejen k pořízení 
zdravotních pomůcek, financování léčby, rehabilitace či zajištění chodu domácnosti, ale také k zajištění 
finančních závazků a zachování životního standardu členů domácnosti. 

• Závažné komplikace cukrovky
  Vhodné pro osoby se vstupním věkem od 15 do 65 let, které se chtějí zajistit pro případ diagnózy 

vyjmenovaných onemocnění způsobených cukrovkou. Pojistné plnění slouží nejen k pořízení zdravotních 
pomůcek, financování léčby, rehabilitace či zajištění chodu domácnosti, ale také k zajištění finančních závazků  
a zachování životního standardu členů domácnosti. 

• Pracovní neschopnost / Pracovní neschopnost úrazem
  Vhodné pro ekonomicky aktivní osoby se vstupním věkem od 15 do 65 let, které se chtějí zajistit pro případ 

výpadku příjmu z důvodu dočasné pracovní neschopnosti. Pojistné plnění umožní si zachovat životní standard  
v době, kdy pojištěný nemůže vykonávat pracovní činnost. 

  Nelze sjednat osobám nezaměstnaným, studentům bez trvalého příjmu, osobám pobírající invalidní či starobní 
důchod.

• Chirurgický zákrok / Chirurgický zákrok úrazem
  Vhodné pro osoby s maximálním vstupním věkem 65 let, které se chtějí zajistit pro případ chirurgického 

zákroku. Pojistné plnění slouží k pokrytí nákladů na léčbu a nadstandardní zdravotní péči.

  Není vhodné pro klienty vykonávající nebezpečné činnosti, adrenalinové sporty nebo nepojistitelná povolání  
a přejí si být pojištěni právě pro tyto činnosti.

• Hospitalizace / Hospitalizace úrazem
  Vhodné pro osoby s maximálním vstupním věkem 75 let, kteří se chtějí zajistit pro případ pobytu v nemocnici. 

Pojistné plnění slouží k pokrytí nákladů na léčbu a nadstandardní zdravotní péči.

• Zproštění od placení pojistného
  Vhodné pro osoby se vstupním věkem od 15 do 65 let, které chtějí mít zajištěnou úhradu pojistného v případě, 

že se dostanou do pracovní neschopnosti. 

  Pojištění může sjednat pouze hlavní pojištěný.

• Opce na navýšení pojistné ochrany bez dalšího přezkoumání zdravotního stavu
  Vhodné pro osoby se vstupním věkem od 15 do 45 let, které chtějí mít zajištěnou možnost navýšení pojistné 

částky bez dalšího zkoumání zdravotního stavu v budoucnosti v případě, že nastanou zásadní životní změny jako 
jsou např. svatba, narození dítěte, čerpání úvěru na bydlení apod. 



Czech

Provázíme vás životem

• Invalidita dítěte
  Vhodné pro  děti se vstupním věkem do 14 let. Pojistné plnění slouží k navýšení finanční nezávislosti osob, 

kterým byla přiznána invalidita z mládí, pomáhá zmírnit finanční dopady na rodinu pojištěného a pokrýt náklady 
spojené s rehabilitacemi či léčbou. 

  Nelze sjednat dětem, které měly či aktuálně mají přiznán jakýkoliv stupeň závislosti na péči dle zákona  
o sociálních službách. 

• Snížená soběstačnost dítěte
  Vhodné pro děti se vstupním věkem do 14 let. Pojistné plnění slouží ke zmírnění finančních dopadů na rodinu 

pojištěného, které jsou spojené s péčí o pojištěného. 

  Nelze sjednat dětem, které měly či aktuálně mají přiznán jakýkoliv stupeň závislosti na péči dle zákona  
o sociálních službách. 

• Ošetřování dítěte
  Vhodné pro děti se vstupním věkem do 14 let. Pojistné plnění slouží ke zmírnění finančních dopadů v případech, 

kdy vlivem nemoci nebo úrazu dítěte je osoba, která dítě ošetřuje, vystavena úplné ztrátě příjmu. 

   Vhodné pro zájemce, kteří chtějí zajistit zaměstnance/člena pro případ úrazu, který zanechá trvalé následky. 
Pojistné plnění slouží ke kompenzaci sníženého příjmu či jeho úplné ztráty, nákladů na léčbu, nákupů 
zdravotních pomůcek či úpravy obydlí. Čím jsou trvalé následky závažnější, tím zpravidla roste finanční zátěž 
klienta (zohledňuje progresivní pojistné plnění).

Nezávisle na vymezení cílového trhu je nutno zohlednit, že pojistné plnění nebude vyplaceno, pokud 
osoba naplňuje některou z výluk uvedených v pojistných podmínkách nebo individuální výluku 
uvedenou v pojistné smlouvě. Pojistné plnění nebude vyplaceno také pokud pojistná událost není 
nahodilou událostí. PR

03
2_

C
T_

O
L2

.0
/1

02
3


